
 

 
 
 

 

Nya produkter i L300 Anti-Age SYSTEM 
 
L300 Anti-Age SYSTEM lanserar tre nya produkter: Firming Eye 
Cream, Cleansing Mousse samt Hydrating Toner. Sedan tidigare 
finns Day Cream, Night Cream och Serum i sortimentet men utökas 
nu alltså till en komplett produktserie för din dagliga 
ansiktsvård. Fyra veckors användning av L300 Anti-Age System 
minskar din huds ålderstecken så som fina linjer, torrhetsrynkor 
och förlorad spänst. 
  
L300:s produkter är baserade på en unik kombination av ämnen som 
finns naturligt i huden och de är speciellt anpassade för att 
hålla din hy vacker och fräsch varje dag om året i vårt 
omväxlande skandinaviska klimat. L300 Anti-Age SYSTEM, som 
snabbt blivit en av Sveriges populäraste serier i anti-age 
segmentet, innehåller hyaluronsyra, ceramider, vegetabiliska 
oljor och antioxidanter som tillsammans ger huden ny spänst och 
släthet.  
 
L300 Anti-Age Firming Eye Cream är en ögonkräm med en lyxig och 
lätt konsistens som snabbt absorberas av huden. Krämen gör att 
den tunna huden runt ögonen känns spänstig och återfuktad. Den 
har dessutom bevisad effekt när det gäller att reducera fina 
linjer och att förbättra hudens fuktbalans och fasthet. 
Appliceras runt ögonen morgon och kväll. Krämen är oparfymerad 
och passar alla hydtyper. 
 
L300 Anti-Age Cleansing Mousse är en sammetslen mousse som milt 
och effektivt rengör huden utan att torka ut. Rengöringsmoussen 
innehåller ingredienser som återfuktar och stimulerar hudens 
cellförnyelse. Cleansing Mousse tar bort smuts och smink och 
lämnar din hy fräsch och slät. Cleansing Mousse är anpassad för 
dagligt bruk, är oparfymerad och passar alla hudtyper.  
 
L300 Anti-Age Hydrating Toner är ett intensivt återfuktande 
ansiktsvatten som används efter rengöring med Cleansing Mousse 
och lämnar huden ren och fräsch. Innehåller ingredienser som 
stimulerar hudens cellförnyelse och förbättrar hudens 
fuktbalans. Vetenskapliga studier bekräftar att två veckors 
användning av Hydrating Toner ökar hudens fuktnivå signifikant. 
Hydrating Toner är oparfymerad, alkoholfri och passar alla 
hudtyper. 
 
Vetenskapliga studier∗ visar att fyra veckors användning av L300 
Anti-Age SYSTEM minskar fina linjer signifikant samt att hudens 
fuktnivå förbättras betydligt.  
 
L300 Anti-Age SYSTEM säljs på Apoteket. 
 

                                                
∗ Utförda av proDERM Institute i Tyskland. 


